
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 347 DEL 02/10/2017 
 
 
OGGETTO: CIG ZEB201F793 - INCARICO ALLA PANZERI GIOVANNI SNC 
PER LA FORNITURA DI MATERIALE VARIO DI PULIZIA PER LOCALI 
MENSA SCOLASTICA. 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.950
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 347 

 

Oggetto: CIG ZEB201F793 - INCARICO ALLA PANZERI GIOVANNI SNC PER LA 

FORNITURA DI MATERIALE VARIO DI PULIZIA PER LOCALI MENSA 

SCOLASTICA. 

 

Il Responsabile Settore Amministrazione 

 

Visto l’art. 21 del  Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

Premesso che: 

• occorre provvedere come ogni anno all’acquisto di materiale vario di pulizia occorrente per i 

locali adibiti al servizio di mensa scolastica A.S. 2017/2018; 

• la ditta incaricata del servizio, per le vie brevi, ha richiesto alla scrivente, di acquistare i prodotti 

di pulizia occorrenti per il buon funzionamento dello stesso; 

• inoltre, si è reso necessario acquistare anche un aspirapolvere aspira liquidi;  

• a seguito di consultazione del Mercato elettronico è risultata la disponibilità dei prodotti, adatti 

all'uso in aree di regime HACCP,  presso la ditta Panzeri Giovanni Snc, con sede in Via 

dell’Aeronautica 24035 Curno (BG) P. IVA 01366740163,  per un importo  di € 1.516,93 oltre 

IVA; 

 

Visto che la spesa complessiva di € 1.719,82 IVA e trasporto compreso  trova copertura al codice di 

bilancio 4.06.1.0103  capitolo 65407 per € 1.369,71  e al codice di bilancio  4.06.2.0202  Capitolo  

244000  per  € 350,11 del bilancio corrente, disponibile; 

 

DETERMINA 

 

• di dare incarico alla Ditta Panzeri Giovanni Snc, con sede in Via dell’Aeronautica 24035 

Curno (BG) P. IVA 01366740163, per un importo di € 1.719,82 IVA e trasporto compresi, per 

la fornitura dei materiali vari di pulizia occorrenti per la mensa scolastica e dell’aspira 

polvere/liquidi; 

 

• di impegnare la somma complessiva di € 1.719,82 IVA e trasporto compreso al codice di 

bilancio 4.06.1.0103  capitolo 65407 per € 1.369,71  e al codice di bilancio  4.06.2.0202  

Capitolo  244000  per  € 350,11 del bilancio corrente, disponibile; 

di dare atto che: 

• la liquidazione avverrà con successivo atto determinativo a seguito di presentazione di 

regolare fattura; 

• è stato acquisito d’ufficio il DURC; 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

• risulta il rispetto delle modalità previste dal principio applicato della contabilità finanziaria 

di cui all’allegato n. 4.2 del decreto legislativo 23/06/2011, n. 118 e s.m.i., in considerazione 

dell’esigibilità della prestazione nell’anno in corso; 

• a norma dell’art. 183 comma 9 bis del vigente TUEL, trattasi di spesa ricorrente; 

• trattandosi di acquisto sul MEPA, risulta il possesso dei requisiti dell’art. 80 del D.lgs n. 

50/2016 e s.m.i; 

• che ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 9 del Decreto Legge n. 78/2009 il pagamento del 

servizio è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica. 
 

 

      IL RESPONSABILE SETTORE AMMINISTRAZIONE 

                                                                    f.to Sonia Guidetti 

 

 



Comune di Anacapri

Pareri

962

CIG ZEB201F793 - INCARICO ALLA PANZERI GIOVANNI SNC PER LA FORNITURA DI
MATERIALE VARIO DI PULIZIA PER LOCALI MENSA SCOLASTICA.

2017

Amministrazione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

Nr. adozione settore: 347 Nr. adozione generale: 950
02/10/2017Data adozione:

02/10/2017

Ufficio Proponente (Amministrazione)

Data

VISTO FAVOREVOLE

 -

Visto tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

02/10/2017Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Firmata ai sensi dell'articolo ... dalle seguenti


